Assinado eletronicamente por. Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573- - em 1110312022 09:31:27 -IP com n": 192.168.1037

DIARIO OFICIAL? 4ç6
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CÁ

Ano VII - Edição N°  CMXX de 11 de Março de

SECRETARIA CE FINANÇAS - LICITAÇÃO - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO:

EXTRATO DE DISPE'4SA DE LICITAÇÃO N° DL0112022-SEFIN O SECRETÁRIO DE FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIFAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, EM CUMPRIMENTO À RATIFICAÇÃO PROCEDIDA, FAZ
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DL0112022 -SEFIN, A
SEGUIR: OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNÊS DE IPTU PARA O ANO DE 2022 FAVORECIDO: RICARDO DE
MIRANDA CARDOSO, CNPJ 28.503.54210001 -04 VALOR GLOBAL: R$ 5.674,50 (CINCO MIL SEISCENTOS E
SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, DO ART. 24,
ART. 23, INCISO II, ALiNEA "A" DA LEI NO 8.666193, ATUALIZADOS PELO DECRETO N° 9.412, DE 18 DE
JUNHO DE 2018. DECLARAÇÃO DE DISPENSA EMITIDA PELO SECRETÁRIO DE FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ E RATIFICADA PELO MESMO. VIÇOSA DO CEARÁ - CE,
14 DE FEVEREIRO DE 022.

SECRETARIA DE FNANÇAS - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 9612022

O SECRETÁRIO DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 22021501-SEFIN, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N°01/2022-
SEFIN. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE FINANÇAS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401
DEPTO. DE CADASTRC, FISC. TRIB. E COBRAN 04 125 0071 2.012 MANUTENÇÃO DEPTO. DE CADASTRO,
FISCALIZAÇÃO TRIBU PARIA E COBRANÇA ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNÉS DE IPTU PARA O ANO DE 2022, CONFORME
DESCRIMINAÇÃO DESTE CONTRATO. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.
CONTRATADA: RICARDO DE MIRANDA CARDOSO, CNPJ 28.503.54210001-04. ASSINA PELA CONTRATADA:
RICARDO DE MIRANDA CARDOSO. ASSINA PELO CONTRATANTE: EURICO JOSÉ CARNEIRO FONTENELE
ARRUDA. DO CARMO ARAÚJO MARTINS VALOR: R$ 5.674,50 (CINCO MIL SEISCENTOS E SETENTA E
QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) VIÇOSA DO CEARÁ CE, 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 1912022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira Municipal comunica
aos interessados que esará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 03/2022 -SEAG, cujo
objeto é CONTRATAÇÃC' DE SERVIÇO DE ESGOTAMENTO DE FOSSA SÉPTICA ATRAVÉS DE CAMINHÃO A
VÁCUO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 24
de março de 2022, às 08'00h, a abertura e classificação das propostas será às 09:00h, a disputa de lances será a
partir das 11:00h (horáric s de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no site: www.hbmnet.com.br , licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.ciov.br/Iicitacoes  e no horário de 08:00
às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 10 de março de
2022, Flávia Maria Carneiro da Costa, Pregoeira.

Assinado eletronicamente por. Francisco João Cardoso Filho
CPF: *759573**  em 1110312022 09:31:27 - IP com n: 192.16810.37

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id=951

abOM 	 Pgrnasj3de4